TOTAL DA PRESENTE MEDIÇÃO 8.593.092,31                        4.300.645,83                          1.727.946,20                                                                 

Prefeitura Municipal de Caratinga/MG, segunda-feira, 1 de dezembro de 2025

Importa o valor líquido a pagar da presente medição: R$ 1.727.946,20 (Um Milhão e Setecentos e Vinte e Sete Mil e Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Vinte Centavos)

#42!A1

AF CONSTRUTORA DE RODOVIAS LTDA - CNPJ Nº 07.512.316/0001-01
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG
FICHA DE MEDIÇÃO (5)

CONTRATO: EMPRESA:
PERÍODO:
MEDIÇÃO:
SERVIÇO:
UNIDADE:

DIA LADO QUANT. 
01/11 à 30/11 0 + 0 173 + 0 D/E 1,000